
vom: 29.06.2021

Produktpass

PLU: 85 Krakauer

Zutaten: Zutaten: 80% Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthält 

Sellerie), Gewürzextrakte, Dextrose Stabilisatoren: Diphosphate, Glukosesirup, Emulgator: 

Mono- und Diglyceride, Säureregulator: Glucon-delta-Lacton, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, 

Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rinderdarm, Rauch

Lagerbedingungen: Empfohlene Lagertemperatur bei max.      : +5.0°C

Empfohlene Transporttemperatur bei max.: +6.0°C

sensorische  

 Beschreibung:

Nährwerte bezogen auf 100g

des verkehrsfertigen Produkts 100g enthalten durchschnittlich

Energie: 1113 kJ 266 kcal

Fett: 22,0g

davon gesättigte Fettsäuren: 9,3g

Kohlenhydrate: 0,0g

davon Zucker: 0,0g

Ballaststoffe: o.A.

Eiweiß: 16,0g

Salz: 1,1g

Werte sind berechnet

GVO ohne Gentechnik.

Bestätigung
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Produktpass

kann Spuren

Allergieauslösende Stoffe enthält enthalten

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: keine

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose): keine

Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse: Sellerie

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Sesamensamen und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Schwefeldioxid und Sulphite von mehr als 10 mg/kg oder 10mg/l: keine

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse: keine

Eine Behandlung mit ionisierten Strahlen ist NICHT erfolgt!


